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ENDOMINES AB FÖRSTÄRKER SIN ORGANISATION GENOM 

NYREKRYTERING AV EKONOMICHEF/CFO 
 

 

 

Endomines förstärker bolagets ekonomifunktion genom rekrytering av Börje Lindén till posten som 

CFO/ekonomichef. Han tillträder tjänsten den 1 september 2008. 

 

Börje har mångårig erfarenhet som controller från börsnoterade internationella koncerner både i 

Finland och i Sverige. Börje kommer senast från Hebi Health Care AB. Dessförinnan har han bland 

annat varit Group Business Controller hos läkemedelsgrossisten Tamro som har huvudkontor i 

Sverige. Dessutom har han erfarenhet från Spontel Oy i Finland samt PriceWaterhouse Coopers 

både i Finland och i Sverige . Börje är ekonomie magister från Svenska Handelshögskolan i 

Helsingfors. Rekryteringen av Börje med sin mångåriga erfarenhet från administrativa 

ledningsfunktioner i en internationell miljö skall ses som ett led i bolagets fortsatta förstärkning av 

organisationen inför den planerade gruvproduktion utav guld. 

 

“Börje Lindén tillför bolaget värdefull kompetens och kunskap inom ekonomi och finansiering. Han 

är en mycket ansedd och kunnig yrkesman och förstärker vår organisation betydligt. Med Börjes 

erfarenhet kan vi bättre utveckla bolagets rapportering och rutiner inför den planerade 

produktionsstarten.”, säger Endomines VD, Timo Lindborg. 

 

 

 

För ytterligare information vänligen, kontakta: 

 
Timo Lindborg, verkställande direktör 

tel: +46-8-611 66 45, mobil: +358-40-50 83 507 

 

 

 

Endomines AB (publ) prospekterar och utvecklar mineralfyndigheter i Finland. Bolaget äger 
undersökningstillstånd eller bearbetningskoncessioner för samtliga kända guldfyndigheter längs 
Karelska Guldlinjen, bland annat Pampalogruvan i vilken Bolaget har målsättningen att återuppta 
driften under 2010. Endomines har dessutom undersökningstillstånd för ett antal guldfyndigheter i 
finska Lappland. Utöver guld fokuserar bolaget på industrimineralet ilmenit som visar stabil 
efterfrågetillväxt och prisutveckling. Dessa ilmenitfyndigheter är belägna i mellersta Österbotten. 
 
Endomines tillämpar SveMin:s och FAERI:s gemensamma rapporteringsregler för publika gruv- 
och prospekteringsbolag. Endomines har valt att redovisa mineralresurserna enligt JORC eller NI 
43101 koden som båda är internationellt accepterade. Endomines tillämpar International Financial 
Reporting Standards (IFRS) som rapporteringsstandard för redovisningsprinciperna och 
bokslutspraxis. Därmed ökar möjligheterna att jämföra Bolaget med utländska prospekterings- och 
gruvbolag.  
 
Läs mer om Endomines pressmeddelanden på http://www.endomines.com/news.php 


